BP 1176 f 280r 01 wo 29-10-1382.

Johannes zvw Johannes gnd Eschman verkocht aan Willelmus zvw Ludolphus gnd Lude van den Ham alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes, resp. na overlijden van zijn moeder Elisabeth, gelegen onder Breugel, belast met (1) 4 penning nieuwe cijns aan erfg vw hr Ludovicus van Berlaer, (2) 40 schelling, geld in Son gangbaar, (3) 4 lopen rogge, maat van Son, aan Arnoldus van den Hulpen, (4) 1 lopen rogge, maat van Son, aan de H.Geest in Son.

Johannes filius quondam Johannis dicti Eschman omnes et singulas hereditates sibi de morte dicti quondam Johannis sui patris et de morte quondam Elisabeth sue matris successione hereditarie advolutas ubicumque locorum tam in humido etc infra parochiam de Broegel consistentes ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Ludolphi dicti Lude van den Ham promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis IIII denariis novi census heredibus quondam domini Ludovici de Berlaer et XL solidis monete in Sonne currentis item IIII<sup>or</sup> lopinis siliginis mesure de Zonne Arnoldo van den Hulpen et uno lopino siliginis dicte mesure de Zonne mense sancti spiritus in Zonne solvendis. Testes Jordaus et Wellinus datum in crastino Sijmonis et Jude.

BP 1176 f 280r 02 wo 29-10-1382.

Henricus Witte verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Witte prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 280r 03 wo 29-10-1382.

De broers Godefridus en Henricus, kvw Willelmus van Beest, beloofden dat {naam niet ingevuld}, minderjarige dvw Marcellius van der Oe verwekt bij wijlen zijn vrouw Heilwigis sv voornoemde broers Godefridus en Henricus, zodra ze meerderjarig is, tbv Albertus Boc van Lijt afstand zal doen van een kamp, dat was van wijlen voornoemde Willelmus, in Lith, ter plaatse gnd in het Broeken, naast Reijnerus Berns soen enerzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van de kerk

van Lith, en met het andere eind aan voornoemde Albertus Boc.

Godefridus et Henricus fratres liberi quondam Willelmi de Beest promiserunt super habita et habenda quod ipsi {twee puntjes} filiam quondam Marcelii van der Oe ab ipso quondam Marcelio et quondam Heilwige eius uxore sorore dictorum Godefridi et Henrici fratrum pariter genitam dum ad annos pubertatis pervenerit super campo qui fuerat dicti quondam Willelmi sito in parochia de Lijt in loco dicto int Broeken contigue iuxta hereditatem Reijneri Berns soen ex uno tendente cum uno fine ad hereditatem spectantem ad ecclesiam de Lijt et cum reliquo fine ad hereditatem Alberti (dg: Lijt) Boc de Lijt (dg: ex alio) ad opus dicti Alberti Boc hereditarie facient renunciare et eundem sic ab eadem facient firmare prout hoc dicto Alberto ratum erit atque firmum. Testes Ywanus et Jordanus datum ut supra.